Le 31 mars 1389

Bernard Bartholini, de Florence, habitant d'Orgon
(Bouches-du-Rhône) et sa femme Francisqueta vendent
à Jean de Moreriis, du même village d'Orgo]

-
- [...] Quoddam eorum casale dirruptum et sine aliquo edificio cum omnibus lapidibus scissis vel non scissis existentibus in eodem [...]

Avignon, 1345

Item, promiserunt ponere lapides qui exhibunt de dictis bastimentis diruendis ibidem, in dictis plateis, bene et decenter. Item, tegulas, lausas et fustam, que exierent de dictis bastimentis diruendis, ponent ad partem, in dictis plateis, et, eo casu quo dicti teguli et lause et fusta predicta non possent ibidem vendi, promiserunt ipsos tegulos, lausas et fustam portare in orto sive giardino domini nostri pape de Trohacio. Item, promiserunt claves et alia ferramenta antiqua, que exhibunt de dictis bastimentis diruendis, recolligere et realiter ac bene et legaliter assignare dicto

Etat de ceux qui
doivent encore de ~~piers~~
pierres du débris de
La paroisse ~~seuoir~~
En l'année 1693
seuoir

S^r Claude Cellon doit 63#10
M^{re} Louis Cayre et ~~Jacques~~
M^{re} Jacques Bastin — 29#5
S^r Louis fol de pramond 22#10
S^r Claude plure en trois
articles ————— 27#9
quil dit avoir compte au compte
de mont Comot
seuoir 18# pour pierres
et 9# 10r pour sable
S^r Jean Joseph de vernis — 29#
S^r Joseph Silvestre apotiquaire 12#
plurs pour sable ——— 3#16n
Anthoine maller ——— 10#
Mont Trauait apotiquaire 10#
Madamoiselle arduin pour sable 3#12
S^r mes^{rs} Mont Brunier — 12#
M^{re} nicollas Blay ——— 10#
—————
233#2r

Compte des pierres
de l'ancienne église
de Briançon, vendues
en 1693